
UCHWAŁA NR L/281/21 
RADY GMINY WIDAWA 

z dnia 22 lipca 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora Publicznego Przedszkola 

 
Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i poz. 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 
Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735) Rada Gminy Widawa uchwala, 
co następuje: 

 
 
§ 1. 1. Uznaje się skargę na Dyrektora Publicznego Przedszkola w Widawie za zasadną 

w zakresie w jakim Dyrektor nie przeprowadził rozeznania potrzeb zapewnienia opieki 
dzieciom w okresie wakacyjnym.  

2. W pozostałej części zarzuty wniesione w skardze uznaje się za bezzasadne. 
§ 2. Uzasadnienie stanowiska Rady Gminy w sprawie złożonej skargi stanowi załącznik 

do niniejszej uchwały. 
§ 3. Wykonanie uchwały w zakresie zawiadomienia podmiotu wnoszącego skargę 

o sposobie jej załatwienia powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Widawa. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Stępnik 

Id: 310AD025-BCF5-4EF7-95C5-D5D5167EAA4F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr L/281/21 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 22 lipca 2021 r. 

Uzasadnienie  

Dnia 29 czerwca 2021 r. do Przewodniczącego Rady Gminy wpłynęła skarga na Dyrektora 
Publicznego Przedszkola w Widawie Panią Krystynę Partyczyńską oraz pedagogów 
uczestniczących w spotkaniu w dniu 21 czerwca 2021 roku. 

W związku z powyższym Przewodniczący Rady Gminy skierował sprawę do rozpatrzenia przez 
Komisję Skarg, Wniosków i Petycji, która na posiedzenie w dniu 1 lipca 2021 r. zaprosiła wnoszących 
skargę i Dyrektora Publicznego Przedszkola w Widawie w celu zapoznania się ze stanowiskiem obu 
stron. 

Z zaproszenia nie skorzystali rodzice dzieci przedszkolnych, natomiast swoje stanowisko 
w sprawie przedstawiła Pani Dyrektor, która przybyła na posiedzenie. 

Po wysłuchaniu Dyrektora przedszkola Komisja Skarg, Wniosków i Petycji stwierdziła, że 
wniesiony w skardze zarzut dotyczący zaniechania przeprowadzenia wśród rodziców dzieci 
przedszkolnych rozeznania potrzeb opieki nad dziećmi w okresie wakacyjnym jest zasadny. 

Wobec powyższego Komisja wnosi, aby takie rozeznanie potrzeb było przeprowadzane każdego 
roku i ze stosownym wyprzedzeniem, aby móc zorganizować funkcjonowanie przedszkola 
i zapewnienie opieki nad dziećmi w okresie wakacji. 

Podczas posiedzenia Komisji Wójt Gminy Widawa poinformował, iż w dniu 30 czerwca 2021 r. 
wydał Zarządzenie Nr 71/2021 w sprawie ustalenia terminów przerw w funkcjonowaniu 
Publicznego Przedszkola w Widawie w roku szkolnym 2021/2021. 

Zgodnie z wydanym Zarządzeniem miesiąc lipiec będzie okresem przerwy w funkcjonowaniu 
przedszkola. Swoją działalność przedszkole wznowi od 1 sierpnia 2021 r. umożliwiając tym 
samym opiekę i zajęcia przedszkolne dla chętnych dzieci w drugim miesiącu wakacji. 

Do powyższego odniosła się Dyrektor przedszkola, która potwierdziła, że są deklaracje rodziców 
dzieci chętnych do uczestnictwa w zajęciach przedszkolnych w miesiącu sierpniu i w związku 
z tym zostaną utworzone dwie grupy przedszkolne. 

W pozostałej części skargi dot. Dyrektora wniesione zarzuty zdaniem Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji są bezzasadne. 

Powyżej wymienione stanowisko Komisji Skarg, Wniosków i Petycji popiera Rada Gminy. 

Niniejsza uchwała wraz z jej uzasadnieniem stanowią zawiadomienie o sposobie załatwienia 
skargi w rozumieniu art. 238 § 1 Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 735) i zostanie doręczona podmiotowi wnoszącemu skargę.

Id: 310AD025-BCF5-4EF7-95C5-D5D5167EAA4F. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Uzasadnienie


